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Peter Laveson ny affärsområdeschef för Technology & 
Systems Solutions

Peter Laveson har utsetts till Senior Vice President och chef för affärsområdet 
Technology & Systems Solutions. Han tillträder sin nya roll den 1 september 
2025 och kommer att rapportera till Bo Annvik, VD och koncernchef, samt ingå i 
koncernledningen.

”Vi är glada att välkomna Peter Laveson till Indutrade. Med sin erfarenhet, kompetens och 
personlighet är vi övertygade om att han kommer att driva Technology & Systems Solutions 
mot fortsatt hållbar lönsam tillväxt på ett framgångsrikt sätt”, säger Bo Annvik, VD och 
koncernchef för Indutrade.

Peter Laveson har gedigen industriell kompetens från globala och börsnoterade bolag, bland 
annat som VD för NOTE, Svevik Industri AB och Athanase Innovation. Han har en 
magisterexamen från Ekonomihögskolan vid Lunds universitet.

”Jag är mycket glad över att börja på Indutrade och känner ett starkt engagemang för det nya 
ansvaret. Jag ser fram emot att arbeta tillsammans med alla engagerade medarbetare och 
entreprenörsdrivna bolag inom affärsområdet”, säger Peter Laveson.

Peter Laveson efterträder Patrik Stolpe, som lämnar sin tjänst den 30 juni 2025. Peter 
Eriksson, Senior Advisor, kommer att leda affärsområdet på interimsbasis fram till dess att 
Peter Laveson tillträder sin tjänst.

”Patrik Stolpe har varit på Indutrade sedan 2014 och bidragit stort till koncernens 
framgångsrika utveckling. Jag vill tacka honom för hans hängivna arbete och ledarskap under 
hans tid hos oss”, säger Bo Annvik.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Bo Annvik, VD och koncernchef
Tel: 08 703 03 00

Om Indutrade
Indutrade är en internationell teknik- och industrikoncern som i dag består av över 200 företag i 
ett 30-tal länder, främst i Europa. Vi arbetar på ett decentraliserat sätt för att skapa hållbar, 
lönsam tillväxt genom att utveckla och förvärva framgångsrika företag som leds av passionerade 
entreprenörer. Våra företag utvecklar, tillverkar och säljer komponenter, system och tjänster med 
betydande teknikinnehåll inom utvalda nischer. Vår värderingsdrivna kultur där människor gör 
skillnaden har legat till grund för vår framgång sedan starten 1978. Indutrades omsättning 
uppgick 2024 till 32,5 miljarder kronor och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm.
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